
Wołomin, dnia 22 kwietnia 2014 r.

Zamawiający:

GMINA WOŁOMIN

ul. Ogrodowa 4

05 – 200 Wołomin

Nr postępowania: ZZP.271.19.2014

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Dotyczy: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego,  prowadzonego  w  trybie  przetargu

nieograniczonego na: „Remont elewacji budynku Przedszkola nr 10 im. Misia Uszatka w Wołominie”

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r.,

poz. 907 z późn. zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków

zamówienia wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: 

Zgodnie  z  obowiązującymi  przepisami  w  sprawie  postępowania  o  udzielanie  zamówień  publicznych

[Rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów z dnia 26.10.2010 r.] zwracamy się z prośbą o podanie kwoty, jaką

Zamawiający przeznaczył na realizację ww. zamówienia.

Jednocześnie  prosimy  o  potwierdzenie,  że  tylko  1  drzwi  wejściowe  do  budynku  podlegają  wymianie

[wszystkie są w bardzo złym stanie technicznym.].

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iz zgodnie z art. 86 ust. 3 przywołanej na wstepie ustawy, kwotę jaką zamierza

przeznacztyć na sfinansowanie zamówienia, podaje się bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Zamawiający potwierdza, że wymianie podlegają tylko 1 drzwi wejściowe do budynku.

Pytanie 2: 

Proszę o podanie grubości ziarna tynku silikonowego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć tynk silikonowy "baranek" o uziarnieniu 1 mm. 

Pytanie 3: 

Proszę o podanie parametrów technicznych oraz zamieszczenie rysunku drzwi przeznaczonych do wymiany.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wymiary drzwi z pcv to: 1,65 x 2,35m, kolor profilu - biały, szkło bezpieczne P2

- dane wg przedmiaru robót; Inwestor nie stawia szczególnych wymagań w stosunku do drzwi, orientacyjny

wygląd drzwi zamieszczono na fotografiach - w załączniku. 

Pytanie 4:

Proszę  o  podanie  parametrów  technicznych  płytek  ceramicznych,  które  należy  przykleić,  ponieważ  w



projekcie widnieje tylko zapis, iż nowe płytki mają być podobne do istniejących.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje parametry płytek - wg przedmiaru robót oraz STWiOR: płytki z kamienia sztucznego,

barwione  w masie,  wymiary:  30  x  30  cm,  gr.  1  cm,  antypoślizgowe,  krawędzie  schodów -  ryflowane,

kolorystyka: jasnoszara .

   Z poważaniem
 Z up. Burmistrza

           Grzegorz Mickiewicz
  Zastępca Burmistrza    


